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Барање за остварување права на субјектот на личните податоци

Контакт податоци:

Цело име (Име и презиме)	 	Click or tap here to enter text.
Адреса				Click or tap here to enter text.				
Поштенски код			Click or tap here to enter text.	Телефон		Click or tap here to enter text.
Град				Click or tap here to enter text.		Е-маил (по избор)	Click or tap here to enter text.

Однос со контролорот на личните податоци (штиклирај ја соодветната коцкичка):

☐  Вработен 		☐  Кандидат за вработување		☐  Клиент/корисник на Фиткит апликација 		☐  Давател на услуга		☐  Добавувач	
☐  Друго (образложи)	Click or tap here to enter text.

Барам да го остварам моето право на (штиклирај ја соодветната коцкичка):

☐  Пристап, да бидам информиран/а за моите лични податоци кои се во владение на контролорот. 
☐  Исправка, на следниве податоци кои се неточни или не се неопходни за да бидат во евиденција на контролорот:	Click or tap here to enter text.
☐  Бришење, на следниве податоци:		Click or tap here to enter text.
☐  Приговор кон обработката на моите лични податоци за следниве цели:
☐  Добивање на маркетинг комуникации или информации		Click or tap here to enter text.
☐  Друго (образложи)		Click or tap here to enter text.
☐  Ограничување на обработката на следниве податоци, со што нема да се користат во понатамошни процеси на обработка:	click or tap here to enter text.
☐  Преносливост на следниве податоци, и пренесување на овие податоци до друг контролор:	Click or tap here to enter text.
☐  Приговор кон автоматизирана обработка на следниве податоци (овие податоци не може да се предмет на автоматизирано носење одлуки и профилирање):	Click or tap here to enter text.
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